ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

 « 07» мая  2014 г.                                                                              № 28
  С.Устьевое, Соболевский район
« О  наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории Устьевого сельского поселения, статусом гарантирующей организации»

          Во исполнение статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании результатов  открытого конкурса на право заключения договора безвозмездного пользования объектами коммунальной инфраструктуры: водоснабжения, теплоснабжения, водоотведения, находящимися муниципальной собственности Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края, с последующим предоставлением услуг по водоснабжению, теплоснабжению, водоотведению населению и иным потребителям, находящимися в границах Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района Камчатского края, наделить ОАО «Корякэнерго», осуществляющей холодное теплоснабжение водоснабжение и водоотведение статусом гарантирующей организацией.

2. Постановление  опубликовать (обнародовать)    согласно Устава Устьевого сельского поселения   и разместить на официальном сайте Устьевого сельского поселения  в сети Интернет ustevoe-kamchatka.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава  администрации

Устьевого сельского поселения                                       С.В.Третьякова
                                                                              Приложение №1 к постановлению главы

                                                                             Устьевого сельского поселения от 21.05.2013№ 31
ПОЛОЖЕНИЕ

 О конкурсе  творчества детей

и молодёжи «Утренняя звезда 2013года» с.Устьевое

 1. Цель и задачи  конкурса
1.1.  Конкурс творчество детей и молодёжи «Утренняя звезда 2013 года», (далее поселковый конкурс) проводится в соответствии с планом мероприятий МКУК КДЦ» Прибой» Устьевого сельского поселения
1.2. Целью и задачами  поселкового конкурса является:

-  поселковый конкурс «Утренняя звезда» является традиционной формой проведения с 2005 года;

- реализация творческого потенциала талантливых исполнителей и творческих самодеятельных коллективов;

- развитие детского и молодёжного творчества;

-мотивация одаренных детей для продолжения профессионального обучения.

  2. Время и место проведения:
Поселковый конкурс проводится  12 июня 2013 года в 13-00 часов в МКУК КДЦ «Прибой» Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района.
  3. Руководство проведением  поселкового конкурса.

Руководство проведением поселкового  конкурса осуществляется организационным комитетом, состав которого утверждается учредителем.

 4. Участники и условия проведения конкурса
4.1. Для участия в  поселковом конкурсе приглашаются учащиеся и воспитанники муниципальных общеобразовательных учреждений  и все желающие жители Устьевого сельского поселения.

4.2. Возраст участников от 7 до 30 лет.

4.3. Участникам  поселкового конкурса  предлагается исполнить одно произведение в соответствии с жанром номинаций конкурса. Продолжительность выступления не более 7-х минут.

4.4.  Один и тот же участник может быть заявлен не более чем в двух номинациях.

5. Номинации  поселкового конкурса.

 Поселковый конкурс проводится по следующим номинациям:

- « Чтецы»;
- « Вокал»;
  - « Дуэт»;
6. Определение победителей и награждение:

6.1. Победители  поселкового конкурса определяются решением жюри, состав которого утверждается организационным комитетом  поселкового конкурса по каждой номинации по следующим возрастным группам:

- дошкольная группа лет;

-  младшая группа 7-11 лет;

- средняя группа 11-18 лет;
- старшая группа18 и старше.

Критерии оценок: уровень исполнительного мастерства, сценическая культура, эстетика сценического костюма, композиционная целостность и гармоничность художественного образа, оригинальность замысла.

6.2. Победители конкурса награждаются дипломами 1,2,3 степени и ценными призами. При проведении итогов конкурса, так же будет вручен приз зрительских симпатий.

                                                          Приложение №2 к постановлению главы

                                                 Устьевого сельского поселения  от 21.05.2013  № 31
СОСТАВ

Организационного комитета по проведению  поселкового конкурса творчества детей и молодёжи «Утренняя звезда 2013 года»
Третьякова Светлана Викторовна  - глава администрации Устьевого сельского поселения ;

Белик Валентина Анатольевна – директор МКОУ «Устьевая школа основного общего образования»;

Шкурупей Ольга Викторовна – заведующая МКОДУ «Чайка» с.Устьевое;

Алексеева Инна Александровна –  исполняющая обязанности директора МКУК КДЦ «Прибой» Устьевого сельского поселения;